
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ECON, GILBERTO YOVOA HONTALYO 
INTENDENTE DE COMPARTAS DA QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE )se has presentado a esto Despacho tres testimonios 
de la escritura pliblica de caonstitación de la conpañía GCRETCHEN 
PLOUES 3,4. otorgada ante «l Netario Vigósino Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito el 19 de agosto de 1998, con 
la solicitud pera su aprobacila; 

QUE el Departamento Jurídico de  Cospsñfas,  uetdíante 
Memorando N* DJC,98,1768 de 7 de septiembre de 1998, ha enitido 
informes favorable para la aprobación solicitada: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas  uedíante 
Resoluciones Ns ADX.,97328 de 17 de septicabre de 1997 y ADM- 
98133 de 11 de agosto de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRINERO.-— APROBAR la constitución de la conpañfa 
QRETCHES FLORES S.A., con denicilto en el Distrito Xetropolitano 
de Quite, en les téármiaos constantes en la referida escritura; 
Y, disponer que un extracto de la escritura se publíque, por 
una ves, «en uno de lon poribáteos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO.- PISPOMERI a) Que el Xotario Vígisino Octavo 
del Distrito Metropolitaso de Quito tone nota al merges dé la 
satríin de la eseritura que se aprueba, ¿el contonáido de la 
presento Resolución; Dd) Que el Registrador Mercantil del 
Diatrito Metropolitano de Quito inscriba la referida socritura 
y esta Resolución; y, <) Que díiahos funcionarios sientes razón 
de añas anotaciones. 

COMUNIQUESE,-— DADA y firmada en el Distrito Metrepelitano 
de ite, a ”n o q , Quico. 2 | 8 SET 1908 

ECOM. SI 

  
 


